Российская федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20.05.2013 г.                                                                                   № 74

р.п. Тельма
О  назначении ответственного должностного лица по организации и установлению мероприятий по пожарной безопасности,  решению задач в области защиты населения  и обеспечения пожарной безопасности.

Во исполнение Федеральных законов в  целях обеспечения на территории Тельминского муниципального образования пожарной безопасности, осуществления мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в соответствии с Федеральным законом о пожарной безопасности» от 21.12.1994г. № 69-Ф3, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-Ф3, руководствуясь статьями 23, 46 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить Ерофеева Михаила Александровича – главу городского поселения Тельминского муниципального образования, ответственным по организации и осуществлению мероприятий по пожарной безопасности, решению задач в области защиты населения и территорий от пожаров в границах Тельминского муниципального образования.

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации (Лисецкой И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по адресу www.gp-telminskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы городского поселения

Тельминского муниципального образования                                И.В.Лисецкая